
2 sovrum Lägenhet till salu i Mil Palmeras, Alicante

Nybyggd takvåning med specialanpassade faciliteter och belägen på översta våningen med solarium i Mil Palmeras, på
Costa Blanca. Fastigheter med en byggnadsstorlek på 66m2 & fördelade på öppna ytor med mycket naturligt ljus. Med
ett vardagsrum med öppen planlösning och ett fullt utrustat kök. 2 rymliga sovrum & 1 komplett badrum, samt en
terrass/balkon & ett privat solarium på taket som ger en otrolig utsikt över omgivningarna.
Erbjuder stora kvaliteter som levererar fullt anpassade, assistanslägenheter för personer med nedsatt rörlighet
inklusive bredare hissar, dörrar, korridorer och badrum. Dessutom ingår: inbyggda garderober. Förhandsinstallation
av luftkonditionering för split-enheter (varm-kall) i vardagsrummet och sovrummet. Installation av en helt gratis TV-
signal med kanaler på engelska, spanska, ryska, franska, polska och tyska. Det är också möjligt att koppla in belgiska
kanaler på flamländska, med din egen originaldekoder.
Möbelpaket tillgängligt mot extra kostnad.
Belägen i ett helt slutet bostadsområde med intercom som ger tillträde för besökare och en gemensam reception med
anpassad gemensam toalett. Ett 40 m2 stort gemensamt rum med soffor, stor TV och spelbord. Ett gemensamt gym
som är utrustat med motionscykel, elliptisk cykel, löpband, magbänk och utrustning för styrketräning samt ett område
för utomhusövningar intill poolen. Komplexet erbjuder också ett rum förberett för en sjukgymnast och en
skönhetssalong. En 68 m2 stor pool med inomhusbelysning, anpassade trappor och hydraulisk stol. Byggnaden
erbjuder underbyggd parkering med en plats tilldelad varje lägenhet & en cykelparkeringsplats.
Alla lägenheter kommer att ha en teletjänst som omfattar en knapp inne i lägenheten som ger omedelbar respons när
man trycker på den 24 timmar om dygnet, 365 dagar om året från servicecentret som består av professionell personal
för teletjänstsituationer, medicinsk hjälp och nödhjälp, så att människor kan känna sig trygga i sin hemmiljö.
Beläget nära stranden Mil Palmeras, mellan Campoamor och Torre de la Horadada. Ett område som är välkänt för sina
vackra, fina sandstränder, varma vatten och den utmärkande blå flaggan. Alla nödvändiga tjänster kan nås inom en
kort bilresa & det populära, öppna shoppingcentret La Zenia Boulevard som har massor av butiker av toppmärken,
liveunderhållning och gott om fritidsfaciliteter. För naturälskare finns det en tallskog intill bostaden och en stig intill R?
Seco där du kan njuta av den trevliga, naturliga omgivningen. För ivriga golfspelare finns det mindre än 10 minuters
bilresa några magnifika golfbanor att välja mellan: Real Club de Golf Campoamor Resort, Las Colinas Golf & Country
Golf, & Villamart? Golf.
Tillgänglig från 156 000 euro.
Kontakta oss idag för mer information eller boka in ett besök med en av våra toppagenter!

  2 sovrum   1 badrum   66m² Bygg storlek
  108m² Tomtstorlek   Simbassäng   Luftkonditionering (förinstallation)
  Dubbelglas   Utrustat kök   Gym - Gemensamt
  Hiss   Klinik - Inom 5 minuters bilresa   Sjukhus - Inom 15 minuters bilresa
  Apotek - Inom 5 minuters bilresa   Bank - Inom 5 minuters bilresa   Barer och restauranger - Inom 5

minuters bilresa
  Strand - Inom 5 minuters bilresa   Golf - Inom 15 minuters bilresa   Park - gångavstånd
  Butiker - Inom 5 minuters bilresa   Trädgård - Gemensamt   Solarium - Privat
  Terrasserade områden   Garage - Underbyggnad   Pool - Gemensamt

156.000€

 Fastighet som marknadsförs av 247 Casas
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